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REF. BCN41689

860 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Antoni, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08015

3
Sovrum  

2
Badrum  

149m²
Planlösning  

3m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fastighet till salu med ett ljust och majestätiskt
vardagsrum, fridfulla nattutrymmen och ett ikoniskt läge
för den bästa medelhavsstilen i Barcelona.

Denna fantastiska fastighet med mosaikgolv, exponerade välvda tak och vardagsrum i
söderläge är en sann pärla för dem som gillar medelhavsstil.

Det enorma vardagsrummet med stora fönster, rymlig balkong och ett soligt galleri
upptar en viktig del av en vacker fasad på en tidstypisk hörnbyggnad. Tack vare dess
sydliga aspekt är vardagsrummet fullt av solsken hela dagen och har panoramautsikt
över en vacker gata i stadsdelen Sant Antoni.

Dagområdets öppna yta är perfekt designad för en rymlig lounge-livsmiljö som
smidigt övergår till ett kök med öppen planlösning. Två fönster från golv till tak i
mitten av vardagsrummet leder oss till en bedårande balkong, medan ett högt
fönster bredvid köket ger oss tillgång till panoramagalleriet.

Nattdelen av lägenheten ligger i den bakre delen av fastigheten. Strax innan vi flyttar
dit hittar vi ett komplett gästtoalett, bekvämt beläget nära huvudentrén. Och medan
vi börjar röra oss på baksidan hittar vi det första dubbelrummet som har utsikt över
en innergård. Det stora sovrummet med egen klädkammare ligger i den allra bakre
delen och njuter av ett otroligt lugn, vilket är en slags lyx i Barcelona. Det största
sovrummet har även tillgång till ett eget badrum. Varje del av lägenheten är utrustad
med luftkonditionering.

Denna lägenhet har för närvarande 2 sovrum, och det tredje sovrummet kan läggas
till på begäran.

Den här fastigheten kan bli ett mysigt hem för dig om du gillar ett pulserande
internationellt område med olika butiker, coworking-utrymmen, gym och
restauranger.

Fastigheten ligger tjugo minuter från stranden, tio minuter från Plaça Catalunya och
Passeig de Gracia. Det är också bra förbindelser 24/7 med direktbussar till
flygplatsen.

Kontakta oss gärna för att ordna din visning.

lucasfox.se/go/bcn41689

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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